平成 28 年 7 月吉日

お客様各位

 ニュートリー株式会社

「梅・酢(うめ・す)ゼリー」販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛顧いただいております弊社製品「梅･酢ゼリー」につきまして、誠に勝手ではございますが、

9月製造分をもちまして、販売を終了することになりましたので下記ご案内致します。販売終了に伴い、大変ご迷

惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、代替品として、水分補給用ゼリー「アイソトニックゼリー」、「アイソトニックグリーンゼリー」および、

食物繊維&オリゴ糖配合ゼリー「アイソ FO(フォー)ゼリー」をご案内させていただきます。詳細につきましては、

下記までお問い合わせください。

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

謹白

   記

製品名 梅・酢ゼリー

パッケージ

および包装

包装 150g×50 本/ケース

JAN コード
1 本 4984989 804402

150g×50 本入り 4934989 804419

販売終了

予定時期

2016 年 11 月中旬

※在庫がなくなり次第販売を終了とさせていただきます。

※ご注文状況により、多少前後する可能性があります。

以上

ニュートリー株式会社 東京支店 ／TEL：03-3206-0107㈹ FAX：03-3206-0108

〒104-0033 東京都中央区新川 2-1-5 THE WALL 4 階

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp

お問い合わせ先